Cable TV

S
6:00
7:00
8:00
9:00
10:00

11:00
12:00

13:00
14:00

15:00

16:00
17:00

18:00

19:00
20:00

21:00

22:00

23:00
0:00

kXS BB -OITLE

Beaths 0537—86—8882 HERHRS ¥H 8:30~17:15

FRFEHBF =)L (B EA21)

5@@35‘3’3'&’351’ JFy T

BiEx

514 U
KHXHChNEWS
QVC
HOEDODEBRT—3 TSR

ENJI

REXHChNEWS
ENJI
2 love fish!!
QVC
RHEFHChNEWS
S BEORMZDI<EUTEAN?
OROBRT—23TSRA(BEEH)

ENJI
KRk
FBETBChNEWS(BEETHT)
LT BRADEMZEDEBANIZL!
QVC
FXHFHChNEWS
(FAZTGCO!(1BE#) REFMERES
KB EPDChNEWS
ENJI
HBROBERAT—3 TSR

ENJI

LI5pANERRZEO O EBAZW(1BES)

KB FDChNEWS

& love fish!! (1 HE#H)

ENJI JAMRIIEE D BEH)
SR EOBREZDI~<EVTEAN?(FEEEEH)
FHZEHChNEWS

RGN R
5H 29 H % - S
5 H 31 H BERERNER
6H 4 H BINAR

F1 LB

BM5AH1H~KB=x
ik > v v B
LEAPen
BE&4ARERE
BM5AH15H~Mx

wittiREE

Engi

IFAET GO !

ﬁlﬁﬁ

AR—YISAZVD

) RIBEXREAS A

HEBESRIFELEDD)IIRABITA
2F B TERBREEASNBBELTLERY
SHEIFICHIFBIRBLEREERLEE

WA X ZH—Y DEH
BMENLV—HR-=-

EFEEEFRILIE
UEIZ ot E QRIS
121ch CREICRNED

XCHREBC (T —TILF L EANDTIARBETY

GHI JKL MNO
T& 8% 9w L

PQRS Tuv WXYZ XT—JILFTLECIMAZTN TS ARERETE
CHREEWNEETET

10.,a~a Al s« BENSETER < BB LR BBANTRNET

1 @ . 2 Ag‘c 3 Da;F

Tc 13 I

YouTube Instagram X (IBTwitter)



\f{Fo>TH & D

xibixibich

DFHEHchIcFroRIVE
ahet@) o> 2wy

@UEIVOXKE (A-VY) T
—8BTR (CHINE) %8BS

B {E X L\DIBX % FEIR

igjﬁiﬁﬁ?Chﬁ&ﬁEﬁEpg

DEHEHchICFr U RIVLE
ahet@)rs>ozmy

@UEIVOXKE (A-V) T

[CATV)= (B ShIHSE) Z&|S I 7 E=

BlEFEFHF+r>RIV=a2—2])
(BROBMRTF—Y 3> - TSR]

[ENJI) (IFAZTGO!) &

/

St

8118 @) 17:562

Wl ZDR 2 Eos
E ~
CEcaTvVv =

i
CIREL

servocamsezs B "0 16 | B8 | 2K
BELTHEEL % K -9:

BT Bl == 1 18 15 150 ST i |

B % ¥ 5 % E ¥ 5 e N n

Haxs Ezvze EcaTv Edvrarr El7Lcz8%

BMENRTT IS EBEZVDIBIED
CHNEBHR MY ICERBTEXT

B |
W D mEts ] -
LAOWNBRHFETCIRERFI~ | kol &

Y & ™

" = 55RF v RIL=1—2) 3

 SOTS
BHSO&BHSE
% B HSROHRAT— 3V 4/11)

(En1

D

T RBHOY—EEBFIECONT
(B EERE)

§ mBOmHRIZOLT

|

F & % & % & % % % & % % &% & »
El-Lcz83

F

| avows

| Bh5OEHSE
(EBEBFPURIL-1—2)

[SBf1E5RS : 2025/04/11 15:00)
[EBIHF v RIL=21—24/11]
HBBEARDN SEE2628707EE
C NPERNBELLEXRESLHSA Y-
cEEET! ADVILY IHFRSS
- HS5SNDBDBEAE TIEDEDEF X
CEBPER BAE—KUBIERN
- E3BA KRS S CRHRBRIK
- BRRER BRESBROIANSRBPIAR
e =0
i) 1o/50\D

“@n-Y 1/2

r P SN A\ = ROEH 4D188158 :
iﬁ imﬁ qJ 0) mé b‘ E% C“ é i a- SHOERMIEPCE TR <AL ‘
RN=I P . - . -
% [N Btrs E-Ltz83

[BETHEERICCER] #ABTAICEVTSIYI—RVMEEROFEAERCLIS NS ITVHEEETNTEYET,
HEhS<HEO Lk, FELY—ERAZEMINEFOEHAECINETT.,. ZPORBELPAVI—XYNIEATSCHBEE
MEBESTROLOIHAIIBET—TILTVEABSKEICSAVEGDESLEX,



